[image: image1.png]

 Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 27.11.2013г. №36 «Об установлении налога  на имущество физических лиц»

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 25  »   февраля  2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г.    № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" (с учетом дополнений и изменений), Уставом городского поселения Мышкин,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 27.11.2013г. №36 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
        1.1. В пункте 2 слова «не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами « не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.2015 года.

           3. Решение опубликовать в газете «Волжские зори».

Глава городского                                                    Председатель
 Муниципального

поселения Мышкин
Совета городского поселения Мышкин

_____________________
А.П.Лыткин
___________________ Г.В.Бешметов
« 25»  февраля  2014г. №  5